
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 44740163

Data publicarii	06.12.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.797,90 RON - 1.797,90 RON

Descriere: REPER CANT PU F.TVA VALOARE 1 RADIATOR 30W PT DULAPURI ELECTRICE ML 1 184.87 lei 184.87 lei 2 TERMOSTAT PE SINA PT DULAPURI ELECTRICE BUC 1 50.42 lei 50.42 lei 3 CONTACTOR 32A UB 230V EATON BUC 2 201.68 lei 403.36 lei 4 BANDA IZOLIERA 20ML BUC 5 2.10 lei 10.50 lei 5 LANTERNE LED 5W CU ACUMULATOR BUC 2 134.45 lei 268.91 lei 6 PINZA BOMFAER BUC 3 5.88 lei 17.65 lei 7 LACAT 60 BUC 6 12.61 lei 75.63 lei 8 SACI MENAJ 120L BUC 300 0.84 lei 252.10 lei 9 USOL 160A BUC 1 378.15 lei 378.15 lei 10 PAPUCI CUPRU 25*10 BUC 24 1.26 lei 30.25 lei 11 TUB FLEXIBIL GW 20 MM ML 20 0.76 lei 15.13 lei 12 SIRMA GALVANIZATA 2.2 KG 4 5.46 lei 21.85 lei 13 FASETE COLIER CABLU 3.5*290 BUC 100 0.13 lei 13.45 lei 13 TUB TERMO CONTRACTIBIL 4*50 BUC 1 36.13 lei 36.13 lei 14 MUFE CONCTOR CABLU ALUMINIU 25MM BUC 8 1.26 lei 10.08 lei 15 SIGURANTE CILINDRICE 10*35 2A BUC 10 2.94 lei 29.41 lei TOTAL 1,797.90 lei
